
 

Zarządzenie Nr OB.0050.199.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 31 marca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 257 i art. 258  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.              

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. ) oraz § 8  pkt 3 i 4 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb                          

Nr 0007.XXVI.182.2016  z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb 

na 2017 rok  

 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 
 

    

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 
Dokonuje  się  zmian w planie  finansowym  wydatków  na zadania zlecone z  zakresu administracji 

rządowej i innych  zadań  zleconych jednostce  samorządu terytorialnego ustawami,  stanowiący  

załączniki  Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 
          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach pomiędzy 

paragrafami w ramach działów: 

010 (Rolnictwo i łowiectwo), 

600 (Transport i łączność), 

700 (Gospodarka mieszkaniowa), 

750 (Administracja publiczna), 

801 (Oświata i wychowanie), 

851 (Ochrona zdrowia), 

852 (Pomoc społeczna), 

855 (Rodzina). 

 

Powyższe  zmiany są niezbędne w celu  prawidłowej realizacji budżetu  w roku bieżącym. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 
 


